КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2021 № 2644-п

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта
«Внеочередная актуализация схемы теплоснабжения Беловского городского
округа на 2022 год»

В связи с отнесением муниципального образования «Беловский
городской округ Кемеровской области -  Кузбасса» к ценовой зоне
теплоснабжения, в соответствии с Федеральным законом Российской
Федерации от 27.07.2010 № 190 «О теплоснабжении», Постановлением
Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» и руководствуясь
статьей 17 Устава муниципального образования «Беловский городской округ
Кемеровской области -  Кузбасса»:

1. Назначить проведение публичных слушаний на 05.10.2021 в 16:00
часов в Актовом зале Администрации Беловского городского округа по
адресу: г. Белово, ул. Советская, 21 (3 этаж) по вопросу рассмотрения проекта
«Внеочередная актуализация схемы теплоснабжения Беловского городского
округа на 2022 год».

2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по
вопросу рассмотрения проекта «Внеочередная актуализация схемы
теплоснабжения Беловского городского округа на 2022 год»:

Богатова Т.В. начальник управления архитектуры и
градостроительства Администрации Беловского
городского округа;

Косвинцева Е.В. начальник управления по работе со СМИ
Администрации Беловского городского округа;

Кочегаров Д.В. заместитель директора по КХ МКУ «Служба
заказчика ЖКХ»;

Морозова Е.А. начальник отдела по ЖКХ и экологии
Администрации Беловского городского округа;

Осипова Е.В. руководитель МУ «КЗРиМИ г.Белово»;

Соловьев А.Г. председатель Совета народных депутатов Беловского
городского округа (по согласованию);

Смараков С.В. заместитель Главы Беловского городского округа по
ЖКХ;

Стребков Д.Н. начальник производственно-технического отдела
Филиала АО «Кузбассэнерго» - «Межрегиональная
теплосетевая компания» (по согласованию);

Улаев Н.П. главный инженер МКУ «Служба заказчика ЖКХ»;

Худяков М.В. начальник административно-правового отдела
Администрации Беловского городского округа;

3. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Косвинцева Е.В.) отделу информационных технологий Администрации
Беловского городского округа (Александрова СА.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ С.В. Смаракова.

А.В. Курносов
Г лава Бел'
городского"